
Allmänna leveransvillkor nöt till slakt   

Djurägarförsäkran: 

Härmed intygas på heder och samvete att:  

‐ Djuren i leveransen ej är korsningar efter/eller renrasiga belgisk blå.    

‐ Beträffande de djur som är markerade som KRAV/EU‐ekologisk garanteras att djuren är uppfödda  

enligt gällande regler för KRAV/EU‐ekologisk.     

‐ Samtliga djurs SE‐, kontroll‐ och ID‐nummer anges på bifogad förteckning.    

‐ Ev. soja eller oljepalm som har använts i foder är certifierad enligt RTRS, Proterra eller RSPO 

standard och att allt foder som djuren fått är fritt från GMO.  

‐ Gården följer Sveriges Nationella Branschriktlinjer för Lamm‐ och nötköttsproduktion. 

Och att levererade djur:  

‐ är födda och uppfödda i Sverige och märkta i enlighet med SJV föreskrifter och att Svensk  

djurskyddslagstiftning följs.    

‐ är friska och inte kommer från en besättning spärrad på grund av smitta.    

‐ inte kommer från besättning där analysresultat visat på förekomst av sjukdom eller förekomst av  

restsubstanser i kött eller mjölk.    

‐ inte slaktas under karenstid för läkemedelsbehandling.    

‐ har mer än 28 dygn till eventuell förlossning eller det gått mer än 3 veckor efter eventuell 

förlossning.    

‐ är rena (enligt branschriktlinjer kategori 0 — rena djur).   

‐ lakterande ko får ej intransporteras för ankomst senare än kl 14 till slakteriet. Om kon lakterar  

markera i kolumn på intransportsedel.    

‐ vid eventuella operativa ingrepp har djuret fått både bedövning och smärtlindring. 

Kraven i djurägarförsäkran ska vara uppfyllda för samtliga djur ända fram till slakttillfället. Du som 

leverantör är skyldig att meddela slakteriet vid eventuella förändringar gällande uppgifterna i 

djurägarförsäkran.   

Eventuell viktig information rörande hälsoläget i besättningen samt besättningsveterinärens namn 

ska anges på intransportsedeln. Om information som kan äventyra livsmedelssäkerheten finns 

gällande till exempel läkemedel, tungmetaller eller otillåtna bekämpningsmedel skall detta meddelas 

slakteriet även vid svaga belägg.   

Leverantören ger i samband med undertecknande av intransportsedeln Skövde slakteri AB rätt att ta 

del av handlingar som upprättats av Livsmedelsverket i samband med djurskydds‐kontroller vid 

slakterianläggning och som gäller brister eller misstanke om brister i djurskyddet där undertecknad är 

berörd part. Detta medgivande gäller tills vidare.  
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